Serra San Bruno

Provincia di Vibo Valentia - Regione Calabria

ORDINANZA N. 23 DEL 28/10/2018

CHIUSURA CENTRO OPERATIVO COMUNALE C.0.C.
ATTIVATO PER EMERGENZA CONDIZIONI METEO AVVERSE

IL SINDACO

Premesso che in data 28/10/2018, a seguito delle condizioni meteo particolarmente avverse che
hanno interessato il territorio comunale, con Ordinanza n. 21 & stato attivato il Centro Operativo
Comunale di Protezione Civile (C.0.C.) con esclusione delle funzioni 7 ¢ 9;

Considerato che, da alcune ore, il territorio comunale non risulta interessato da eventi significativi
ed il flume Ancinale é rientrato nei limiti di normalita;

Vista la vigente normativa Statale e Regionale in materia;

DISPONE

> la chiusura del Centro Operativo Comunale di Protezione Civile (C.0.C.);

> la cessazione della funzioni di emergenza attivate con Ordinanza n. 21 del 28/10/2018;

» la trasmissione della presente Ordinanza a S.E. il Prefetto della provincia di Vibo Valentia ¢ la
sua pubblicazione all’ Albo Pretorio on line dell’Ente.

In considerazione dell’allerta meteo pervenuto in data odierna la chiusura deve intendersi tempora-
nea ¢ tutti i componenti del C.O.C. devono ritenersi comunque permanentemente allertate.

In caso di necessita lo scrivente riattivera immediatamente le funzioni di emergenza ritenute piu op-
portune.

Serra San Bruno, 28/10/2018

co .-

j f?ﬁ&fgﬁ;é’



